
Přístupový systém PATRON-PRO

Společenství vlastník ů

Merhautova 10

Merhautova 432/10

613 00, Brno

Kontaktní osoba

Pan Jind řich Krob

Tel.:+420 603 494 605

Fax.:

Objednatel

merhautova10@seznam.cz

IMA s.r.o.

Na Valentince 1003/1

150 00, Praha 5

Kontaktní osoba

Moravcová Antonie
antonie.moravcova@ima.cz

Tel.: 

Dodavatel

Mob.: +420 731 549 805

IMA s.r.o.
Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.

Cenová nabídka

Na Valentince 1, 150 00 Praha 5
tel.: 251 081 097, fax.: 251 081 066, www.ima.cz
IČ: 45277397, DIČ: CZ45277397

Strana  1 / 417.9.2015 Číslo nabídky: 15AS0065    Verze: 1



IMA s.r.o.
Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.
Na Valentince 1, 150 00 Praha 5
tel.: 251 081 097, fax.: 251 081 066, www.ima.cz
IČ: 45277397, DIČ: CZ45277397

Karty

Jedn.Cena za jednotku PočetNázev položky Celkem za položkuDPH
01  Bezkontaktní přívěšek MIFARE (Ultralight) 5055,00 Kč ks 2 750,00 Kč21%

02  Potisk přívěšků pořadovým číslem 020,00 Kč ks 0,00 Kč21%
Laserový potisk pořadovým číslem slouží pro snadnější 
identifikaci čipu v případě ztráty/změny oprávnění

Celkem za nadpis: Karty 2 750,00 Kč

Materiál

Jedn.Cena za jednotku PočetNázev položky Celkem za položkuDPH
01  Přístupový terminál PATRON-PRO 16 400,00 Kč ks 6 400,00 Kč21%

Inteligentní čtecí terminál s bezpečnou bezkontaktní komunikací NFC (a RFID).

02  Spínací releový modul 1850,00 Kč ks 850,00 Kč21%
Spínač výstupního signálu ze čtecího terminálu.
Velikost: 88x80x40 mm

03  Adaptér 12V/10/500mA 1311,00 Kč ks 311,00 Kč21%

04  Zálohovaný napájecí zdroj 03 621,00 Kč ks 0,00 Kč21%
Zdroj ELSO ZD 3500 D (12 V/2A) s akumulátorem 12V/18Ah.
Výdrž až 48 hodin na baterii, pokud dojde k výpadku proudu.

05  Zápustný rámeček pro čtečku - nerez 01 450,00 Kč ks 0,00 Kč21%
AntiVandal provedení - nerezový rámeček chrání čtečku 
proti mechanickému poškození a zaručuje elegantní vzhled.

06  Mobilní telefon Samsung Galaxy Young 2 12 577,00 Kč ks 2 577,00 Kč21%
Samsung Galaxy Young 2 - smartphone za rozumnou cenu, 
pomocí kterého se systém PATRON-PRO programuje.
Parametry: smartphone s OS Android a technologií NFC (jakýkoliv)

Celkem za nadpis: Materiál 10 138,00 Kč

Montáž

Jedn.Cena za jednotku PočetNázev položky Celkem za položkuDPH
01  Montáž přístupového terminálu 11 500,00 Kč ks 1 500,00 Kč21%

02  Montáž reléového modulu 1900,00 Kč ks 900,00 Kč21%

03  Montáž zdroje 0900,00 Kč ks 0,00 Kč21%

05  Montáž zámku BERA-E + úprava dveří 12 150,00 Kč ks 2 150,00 Kč21%

06  Drobný montážní materiál 1806,00 Kč ks 806,00 Kč21%
Jističe, šrouby apod.

07  Kabeláž včetně materiálu a montáže 590,00 Kč m 450,00 Kč21%
Kabeláž 5m platí za předpokladu, že nebude 
požadována instalace zálohovaného zdroje.

08  Nastavení, oživení, zahoření a testování systému 11 500,00 Kč ks 1 500,00 Kč21%

09  Doprava a režie 011,00 Kč km 0,00 Kč21%
Uvedena cena je za 1km.
Celková částka za dopravu bude vyúčtována
na základě přesného počtu ujetých km.

10  Čas strávený na cestě 4195,00 Kč h 780,00 Kč21%
Uvedena cena je za 1h.
Celková částka za čas strávený na cestě bude vyúčtována
na základě přesného počtu hodin strávených na cestě.

Strana  2 / 417.9.2015 Číslo nabídky: 15AS0065    Verze: 1



Na Valentince 1, 150 00 Praha 5
tel.: 251 081 097, fax.: 251 081 066, www.ima.cz
IČ: 45277397, DIČ: CZ45277397

Celkem za nadpis: Montáž 8 086,00 Kč

Zámky

Jedn.Cena za jednotku PočetNázev položky Celkem za položkuDPH
01  Zámek elektromechanický samozamykací BERA E 110 550,00 Kč ks 10 550,00 Kč21%

Varianta č.2
Kvalitní a spolehlivý samozamykací zámek s blokací vnější kliky. 
Cena zahrnuje: zámek, bezp. kování, kabel, průchodku, protiplech, čtyřhran.

Celkem za nadpis: Zámky 10 550,00 Kč

Celkem bez DPH:

Celkem s DPH:

31 524,00 Kč

38 144,04 Kč

• V případě dodávky systému včetně montáže do objektu určenému k trvalému bydlení lze u 
některých položek uplatnit DPH ve snížené výši 15%, tuto skutečnost dokládá objednatel 
výpisem z katastru nemovitostí a jeho čestným prohlášením o pravdivosti uvedených údajů 
při uzavření objednávky.

• Platba je rozdělena do svou částí. Zálohová platba ve výši 50% se splatností 7 dní je 
vystavena v den obdržení objednávky. Finální faktura se splatností 14 dní je vystavena po 
předání systému odběrateli.

• Dodací lhůta je 7 až 14 dní od přijetí platby zálohové faktury

• Montáž na dveře v záruce je možná pouze v součinnosti s dodavatelem dveří.

• Z důvodu neznalosti místních podmínek a rozmístění technologie je cena montáže 
odhadnuta a předpokládá provedení kabeláže lištováním. U zdroje předpokládáme umístění 
funkční zásuvky 230V.

• Cena montáže a úpravy dveří bude vyúčtována dle skutečně vynaložených nákladů a prací. 
Překročení nabídkové ceny bude konzultováno s objednatelem.

• Položky nabídky s nulovým počtem kusů jsou volitelné nabídkové doplňky či alternativy a 
nejsou započítány do celkové kalkulace. 

• Celkové náklady na dopravu budou vyčísleny na základě přesného počtu ujetých kilometrů. 
V nabídce uvedená  cena je za 1 ujetý km.

• Celkové náklady za čas strávený na cestě budou vyčísleny na základě přesného počtu 
hodin hodin strávených na cestě. V nabídce uvedená cena je za 1 1 hodinu strávenou na 
cestě za klientem.

Strana  3 / 417.9.2015 Číslo nabídky: 15AS0065    Verze: 1



Všeobecné obchodní podmínky spole čnosti IMA s.r.o.
(VOP 150317)

Platnost od 17.03.2015
Tyto všeobecné obchodní podmínky se vztahují na všechny dodávky společnosti, platí ve verzi a od data uvedeného v 
záhlaví. VOP upravují a doplňují obecně platné zákonné podmínky dodávek. 
VOP mohou být upraveny dohodou stran, textem nabídky nebo smlouvou. Podáním objednávky, případně uzavřením 
smlouvy Objednatel stvrzuje, že se s VOP seznámil a že s nimi souhlasí.
Společnost IMA  si vyhrazuje právo VOP změnit bez předchozího upozornění.

Společnost IMA dodává za těchto standardních podmínek:

Obecně:
Platnost nabídky je 3 měsíce od data jejího vyhotovení.
Místem plnění je sídlo dodavatele IMA - Praha.
Splatnost faktur je 14 dní od data vystavení.

Záruka:
Záruční doba je 24 měsíců od data zdanitelného plnění.

Záruka na komponenty:
Záruka se vztahuje na dodané HW / SW komponenty a na jejich funkčnost pouze pokud byly použity v souladu s  
uživatelskou dokumentací.

Záruka na kompletní systém:
Záruka platí pouze na systém dodaný, instalovaný a oživený společností IMA, není-li písemně dohodnuto jinak.
Záruka na systém a dodané prvky je podmíněna použitím dodavatelem dodaných nebo dodavatelem otestovaných a 
písemně schválených  komponent.

Záruční servis:
Je poskytován bezplatně takto: 
Pro HW komponenty výměnným způsobem v sídle dodavatele IMA s.r.o. Praha.
SW komponenty opravuje a udržuje IMA  po dobu záruky dálkovým přístupem v místě instalace.
Pokud Objednatel dálkový přístup nezajistí, je povinen i v záruční době hradit náklady spojené se záruční opravou v 
místě instalace.
Záruční podmínky pro komponenty třetích stran se beze změny přenášejí do podmínek dodávky IMA.

Cenotvorba:
Cena dodávky komponent i systémů je tvořena s podmínkou závěrečné fakturace při předání do záručního provozu, u 
dodávek systémů s trváním delším než dva měsíce nebo etapovým plněním je tvořena s předpokladem fakturací 
měsíčních / dílčích plnění.
Případná sleva se vztahuje pouze na kompletní dodávku dle nabídky a je dobropisována do 3 dnů od řádného 
uhrazení dodávky v termínu splatnosti.
Kalkulace instalačních prací je platná za předpokladu realizace v pracovní dny v době od 7:00 do 18:00.
Do uhrazení smluvené ceny zůstává dodávka majetkem IMA s.r.o.

Předávání složitějších dodávek:
U složitějších systémů poskytuje IMA v ceně dodávky jednoměsíční zkušební provoz, během kterého pomáhá formou 
konzultací Objednateli se zavedením provozu, nastavením parametrů a osvojením si systému. Nefunkčnost nebo 
absence systémů navázaných na dodávku IMA není důvodem pro nepřevzetí dodávky IMA.
Standardně IMA specifikuje tyto fakturační milníky: dodávku projektové dokumentace, dodávku HW, instalaci+oživení 
včetně instalace SW, uvedení do zkušebního provozu, ukončení zkušebního provozu a předání dodávky (=zdanitelné 
plnění).
+++ VOP konec textu +++

IMA s.r.o.
Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.
Na Valentince 1, 150 00 Praha 5
tel.: 251 081 097, fax.: 251 081 066, www.ima.cz
IČ: 45277397, DIČ: CZ45277397

17.9.2015 Číslo nabídky: 15AS0065    Verze: 1 Strana  4 / 4


